PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.06.2015 . № 132-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.06.2015 г. № 121-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.06.2015 г. № 121-р «Об установлении лимита расхода ГСМ в III-квартале 2015 года на автомашины, закреплённые за должностными лицами» (далее – распоряжение) следующие изменения:

Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Установить следующие лимиты расхода горюче-смазочных материалов на автомашины, закреплённые за:

	№ №

п/п
	Наименование должности
	На
III-й кв.

2015
года
в литрах на месяц
	Регистрационный

знак

автомобиля

	1.
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	400
	А147АА67

	2.
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	У790МА67

	3.
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	400
	Х222НА67

	4.
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	300
	В445ММ67

	5.
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	180
	А146АА67

	6.
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	295
	Х477НА67

	7.
	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	140
	Х477НА67

	8.
	Начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	200
	Н226МХ67

	9.
	Начальник Отдела по культуре и спорту  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	195
	Е056КО67

	10.
	Директор МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
	140
	Е197КО67

»

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н. А. Кашанскую.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голушков